
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2023 № 17/47

Об определении результатов выборов депутатов Кирово-Чепецкой
городской Думы шестого созыва 10 сентября 2023 года на территории

города Кирово-Чепецка

Руководствуясь статьей 624 Закона Кировской области от 28.07.2005 №
346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных
образований в Кировской области», на основании постановления
территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка Кировской
области от 23.06.2023 № 6/7 «О возложении полномочий окружной
избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата
Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому
одномандатному избирательному округу № 15 на территориальную
избирательную комиссию города Кирово-Чепецка» и протоколом окружной
избирательной комиссии об итогах голосования, территориальная избирательная
комиссия города Кирово-Чепецка Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в Кирово-Чепецкую городскую Думу шестого созыва
по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 15 избран
Бакулин Алексей Вадимович.

2. Направить настоящее постановление в информационный бюллетень
органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области для опубликования и разместить на официальном
сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка Д.М. Сидоренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка А.Ю. Петухов


